
  

ZARZĄDZENIE NR 81/22 

BURMISTRZA SZCZUCZYNA 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 i art. 259 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2022, poz. 1634, 1692, 1747 i 1768) oraz § 12 uchwały Nr 226/XLIII/21 Rady Miejskiej 

w Szczuczynie z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Szczuczyn na 2022 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. Wprowadzić zmiany w planie dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1: 

a) zwiększyć dochody o kwotę 1.369 zł, 

§ 2. Wprowadzić zmiany w planie wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2: 

a) zwiększyć wydatki o kwotę 31.169 zł, 

b) zmniejszyć wydatki o kwotę 29.800 zł 

§ 3. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) po stronie planowanych dochodów 56.110.732 zł, z tego: 

- dochody bieżące w wysokości 41.584.512 zł, 

- dochody majątkowe w wysokości 14.526.220 zł. 

2) po stronie planowanych wydatków 60.010.732 zł, z tego: 

- wydatki bieżące w wysokości 37.901.243 zł, 

- wydatki majątkowe w wysokości 22.109.489 zł; 

3) planowany deficyt w kwocie 3.900.000 zł przewidziany do pokrycia przychodami pochodzącymi z: 

a) wolnymi środkami w kwocie 3.881.001 zł, 

b) przychodami pochodzącymi ze szczególnych zasad wykonywania budżet określonych w ustawie 

    o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi w kwocie 18.999 zł, 

§ 4. Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie stanowi załącznik nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Burmistrz Szczuczyna 

Artur Kuczyński

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 14 marca 2023 r.

Poz. 1446



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 81/22 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w tabeli planów dochodów budżetu Gminy Szczuczyn w 2022 roku 

Zwiększenie planowanych dochodów w budżecie o kwotę 1.369 zł, w tym: 
Rodzaj: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 71 308,00 0,00 71 308,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 42 342 656,00 0,00 42 342 656,00 

Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 780 373,00 1 369,00 5 781 742,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 873,00 1 369,00 2 242,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
873,00 1 369,00 2 242,00 

Razem: 13 695 399,00 1 369,00 13 696 768,00 

Ogółem: 56 109 363,00 
1 369,00 

56 110 732,00 
0,00 

 

Nazwa Plan na 2022 

1. Dochody majątkowe, w tym 14.526.220 

dotacje i środki przeznaczone na inwestycje 14.153.165 

dochody ze sprzedaży majątku 356.055 

dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności 17.000 

w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 9.007.408 

2. Dochody bieżące, w tym: 41.584.512 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 321.940 

Dochody ogółem 56.110.732 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 1446



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 81/22 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Zmiany w tabeli planów wydatków budżetu Gminy Szczuczyn w 2022 roku 

Zwiększenie planowanych wydatków o kwotę 31.169 zł oraz zmiejszenie planowanych wydatków o kwot 29.800 zł, w tym: 
Rodzaj: Poroz. z AR 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

Razem: 71 308,00 0,00 71 308,00 

Rodzaj: Poroz. z JST 

Razem: 87 020,00 0,00 87 020,00 

Rodzaj: Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 3 484 012,00 0,00 3 484 012,00 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 1 913 018,00 10 000,00 1 923 018,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 913 018,00 10 000,00 1 923 018,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 101 000,00 -10 000,00 91 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 101 000,00 -10 000,00 91 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 7 959 951,00 0,00 7 959 951,00 

 90095  Pozostała działalność 465 456,00 0,00 465 456,00 

  4260 Zakup energii 31 000,00 2 000,00 33 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 96 000,00 -2 000,00 94 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 278 800,00 0,00 1 278 800,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 269 200,00 0,00 269 200,00 

  4260 Zakup energii 27 000,00 6 000,00 33 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 25 000,00 -6 000,00 19 000,00 

926   Kultura fizyczna 389 396,00 0,00 389 396,00 

 92601  Obiekty sportowe 267 696,00 0,00 267 696,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 500,00 -1 000,00 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47 033,00 -500,00 46 533,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 450,00 -500,00 7 950,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 600,00 -9 000,00 21 600,00 

  4260 Zakup energii 65 000,00 11 800,00 76 800,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 800,00 -800,00 0,00 

Razem: 46 158 508,00 0,00 46 158 508,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 1446



Rodzaj: Zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

855   Rodzina 5 786 477,00 1 369,00 5 787 846,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 873,00 1 369,00 2 242,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 873,00 1 369,00 2 242,00 

Razem: 13 692 527,00 1 369,00 13 693 896,00 

Ogółem: 60 009 363,00 
31 169,00 

60 010 732,00 
-29 800,00 

. 

Rodzaj wydatków Plan na 2022 

1. Wydatki majątkowe 22.109.489 

Inwestycje i zakup inwestycyjne 19.109.489 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 11.666.192 

zakup i objęcie akcji i udziałów 3.000.000 

wniesienie prawa do spółek prawa handlowego 0 

2. Wydatki bieżące, w tym: 37.901.243 

wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10.785.260 

wydatki związane z realizacją zadań statutowych 12.030.577 

 udzielone dotacje na zadania bieżące 1.219.364 

świadczenia na rzecz osób fizycznych 12.610.966 

na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 525.076 

wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0 

obsługa długu 730.000 

Wydatki ogółem 60.010.732 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 4 – Poz. 1446



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 81/22 

Burmistrza Szczuczyna 

z dnia 30 grudnia 2022 r. 

Objaśnienie dokonanych zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Po stronie dochodów wprowadzono zmiany m.in.: 

- otrzymania decyzji Wojewody Podlaskiego zwiększono plan finansowy o kwotę 1.369 zł 

z przeznaczeniem na realizację zdań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

Po stronie wydatków wprowadzono zmiany m.in. z tytułu: 

- odpowiednio do otrzymanych decyzji Wojewody Podlaskiego i zapotrzebowanych środków 

dostosowano plan wydatków, 

- przesunięć w planie finansowym kwoty 10.000 zł w dziale 600 – „Transport i łączność”  

na zabezpieczenie kosztów transportu zbiorowego, 

- przesunięć w planie finansowym kwoty 2.000 zł w dziale 900 – „Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska” na zabezpieczenie kosztów energii elektrycznej zużywanej w budynkach gospodarczych, 

- przesunięć w planie finansowym kwoty 6.000 zł w dziale 921 – „Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego” na zabezpieczenie kosztów energii elektrycznej zużywanej w świetlicach wiejskich, 

- przesunięć w planie finansowym kwoty 11.800 zł w dziale 926 – „Kultura fizyczna” na zabezpieczenie 

kosztów zużycia energii elektrycznej oraz dostawy wody na obiekcie TCDK. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 5 – Poz. 1446


		2023-03-14T14:24:48+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




